






Præsteskoven Aabenraa 11/9- 2025 

Formandens beretning Kolstrup Boligforening Afd. 13 

Jeg vil starte med at sige tak for at i deltager i aften, det forgangene år har været mit første år som 
formand i en beboerforening og det har været en del udfordringer at arbejde med, men håber at kunne 
forsætte arbejdet for at Afd.13 bliver et godt og trygt sted at bo.  

Mange tak til Helene, Kent og Alice for at smøre boller, det er værdsat. 

Håber på et godt møde, med godt humør.  

Bestyrelsen: 

Teddy meldte sig ud af bestyrelsen pr. 1/9 Grundet fraflytning, selv om han ikke er til stede vil vi gerne 
takke for ham for det arbejde han har lagt i bestyrelsen, og den viden han har delt, Sonja er det for trådt 
ind i stedet. 

Generet har alle lejemål været udlejet, så ikke meget stilstand på det punkt, håber også det kan blive 
sådanne i det kommende år. 

Økonomien halter desværre, så mange af de tiltag man kunne ønske sig er der desværre ikke penge til, 
hvilket den kommende bestyrelse nok skal arbejde med. Der er fremsendt kritiske spørgsmål om 
regnskabet, hvilket vi håber der kommer svar på snarest. 

Det generelle vedligeholdelsesniveau er ikke som bestyrelsen gerne så det var, der er for meget ukrudt 
og affald rund omkring. 

 

Affald: 

Da vi har udfordringer med at få plads til affaldet specielt plastik og pap blev der i foråret udleveret 
pjecer, klistermærker og papfirkanter vedrørende affaldssortering. DOG UDEN NÆVNVÆRDIGT 
virkning, selv om de blev udleveret på flere forskellige sprog! 

Håber vi alle kan blive bedre til at sortere, men også køre storskrald på genbrugspladsen. 

 

Grønne og fælles områder: 

Vi har haft en del rotteproblemer både inde som ude, og vil opfordre til at der ikke henstilles affald 
uden for, samt man er opmærksomme på om de er på vej tilbage, både inde som ude… 

De to skraldespande der var ønsket opsat ved legepladsen Er blevet sat op  

Hækkene skulle være klippet sidste gang senest den 15. august, hvilket der var et fåtal der ikke havde 
fået gjort, og de resterende har også fået det udført. 

Rist ved tunnel skulle skiftes, hvilket den også er blevet, men den er ikke sænket, så vandet løber 
forsat uden om. 

Sand i sandkassen skulle være skiftes i foråret, dette er ikke udført men den er dog blevet repareret så 
de små ikke kommer galt afsted. 



Vi har haft et ønske om at få renset tagrender, som beskrevet i reglementet med hver 2. år. Måske det 
er gået i glemmebogen på kontoret          

Vedligeholdelse af plankeværker og hvilken farve de skal have. Vi afventer forsat svar fra inspektøren  

Klipning af skråninger uge 23+31+41. der har været lidt forsinkelser undervejs, men synes det har 
hjulpet efter vi får klippet med udlægger arm, fremfor robotten. Håber dog at der kan være flere 
klipninger fremadrettet så vi kan have et pænt yderområde. 

Metalgelænderne ved trapperne ved parkeringspladsen er fjernet og et gul kryds bliver malet på 
asfalten, ud for trappen, Parkeringsbåsene bliver malet op, og arbejdet er i gang. 

Vi har ønsket skilte på ende gavlen ved brandvejen med numre på lejligheder der er tilhørende på 
vejen. Både så gæster og ikke mindst beredskab har lettere ved at finde rundt. 

Vi har en del løse katte i området, og en del af dem er katte her fra afdelingen, og skal huske på at der 
kun er tilladt at holde INDE KAT 1 stk. pr. lejemål!!! 

Der er opsat robotter på boldbanen, disse må ikke pilles ved! Målene på boldbanen skal blive stående. 

Der er sat opladere op på p-pladsen administreres af Nortec, og er sat op uden omkostninger for 
beboerne, opladerne findes ikke på oversigt over lade-standere, men har i gæster har de også 
mulighed for lade der. 

Beboelse: 

Badeværelser 

Flere brusenicher er forkert placeret i forhold til udluftning. Disse skal der kigges på og Der skal findes 
en løsning. 

Vi har fået oplyst fra Inspektøren at ved fraflytning af lejligheden skal alle ulovlige tilbygninger rives 
ned. Man må og kan ikke overtage eller overdrage noget der ikke er godkendt af boligforeningen/ 
kommunen. 

Vi vil gerne holde et møde med Inspektøren angående ødelagte køkkener, der er kraftigt nedslidte i 
flere af lejemålene, hvilket kommer i nærmeste fremtid. 

 

Praktisk:  

Forslag om et festudvalg blev stillet i bero grundet ingen havde tid eller interesse. 

Julekonkurrencen fornemmede vi var et positiv tiltag, hvilket vi håber kan blive en årlig tilbage 
vendende begivenhed, måske også vi skal have noget til halloween, ligesom vi også har prøvet at 
sende nyhedsbrev ud i ”sprækkerne” 

Nytårsaftensdag 

Dem der har lyst kan mødes nytårsaftensdag ved legepladsen, hvor man ønsker hinanden et godt 
nytår. 

Dette sker kl. 16. Man skal selv have drikkevarer med. 



Husk børn skyder godt nytår ind i løbet af dagen.  
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